PROCESOS DEL | TRIMESTRE 2006

ADQUISICION DE VALES DE CONSUMO DE
ALIMENTOS PARA EL PERSONAL DOCENTE Y

LB [ 001 2006 | UNAC f)\5\iNISTRATIVO NOMBRADO Y CONTRATADO 07/03/2006 1,050,633.00
POR PLANILLA DE LA UNAC
CONTRATACION DEL SERVICIO DE
CcP 002 2005 UNAC |PROTECCION, SEGURIDAD Y VIGILACIA PARA 17/02/2006| 759,906.00
LOS LOCALES DE LA UNAC
ADQUISICION DE REACTIVOS QUIMICOS Y
ADS | 005 2005 UNAC |MATERIAL DE LABORATORIO PARA LAS 04/01/2006 42,040.74
FACULTADES 2DA CONVOCATORIA
ADQUISICION DE UNIFORMES PARA EL
ADS 010 2005 UNAC |PERSONAL DOCENTE Y ADMINISTRATIVO DE 10/03/2006| 161,524.00
LA UNAC 2DA CONVOCATORIA
203,564.74

2,014,103.74




PROCESOS DEL Il TRIMESTRE 2006

02

001

2006

UNAC

CONTRATO DE SERVICIO DE CONCESION DEL
COMEDOR UNIVERSITARIO DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

02/05/2006

350,094.00

ADP

001

2006

UNAC

ADQUISICION DE EQUIPOS DE LABORATORIO
VIRTUAL DE DISENO ELECTRICO Y
ELECTRONICO POR COMPUTADORA PARA LA
FIEE DE LA UNAC

07/04/2006

251,842.00

ADP

002

2006

UNAC

ADQUISICION DE EQUIPOS Y ACCESORIOS
PARA LABORATORIO DE ELECTRONICA
INDUSTRIAL DE LA FACULTAD DE INGENIERIA
INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

24/05/2006

431,460.00

ADS

003

2006

UNAC

ADQUISICION DE ECOGRAFO PARA LA FCS

19/04/2006

120,000.00

ADS

004

2006

UNAC

ADQUISICION DE EQUIPOS DE LABORATORIO
ANTICORROSIVO INDUSTRIAL DE LA
FACULTAD DE INGENIERIA INDUSTRIAL Y DE
SISTEMAS

22/05/2006

72,000.00

ADS

001

2006

UNAC

CONTRATACION DE SEGUROS DE INCENDIO,
ROBO Y/O ASALTO PARA COBERTURAR LOS
LOCALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL
CALLAO

12/06/2006

83,409.95

ADS

005

2006

UNAC

ADQUISICION DE PAPEL BOND PARA LAS
FACULTADES Y DEPENDENCIAS
ADMINISTRATIVAS SEMESTRE | 2006

14/06/2006

70,308.53

ADS

006

2006

UNAC

ADQUISICION DE IMPRESORAS PARA LAS
FACULTADES Y DEPENDENCIAS
ADMINISTRATIVAS

28/06/2006

149,611.56

1,528,726.04




683,302.00

495,330.04



PROCESOS DEL Il TRIMESTRE 2006

ADP

003

2006

UNAC

EQUIPOS DE LABORATORIO DE
CONTROL DE CALIDAD AMBIENTAL
PARA LA FACULTAD DE INGENIERIA
AMBIENTAL Y RECURSOS NATURALES

26/07/2006

181,207.54

ADP

004

2006

UNAC

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
ENLACE DIGITAL PARA ACCESO A
INTERNET DE LA UNAC

09/08/2006

83,849.22

ADP

006

2006

UNAC

ADQUISICION DE EQUIPOS PARA
LABORATORIO PARA LA FACULTAD DE
INGENIERIA QUIMICA

18/09/2006

327,934.80

ADS

007

2006

UNAC

ADWUTSTCTUN DE VA TERIACES DE
ESCRITORIO PARA LAS FACULTADES Y
DEPENDENCIAS ADMINISTRATIVAS

14/07/2006

99,478.68

004

009

2006

UNAC

SQEMECTDE |

TVMIPLEMEN TACTUN DE CABURA TOURTO
DE ANALISIS FISICO-QUIMICO DEL
CENTRO EXPERIMENTAL

TECNOLOGICO DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DEL CAILAQ

29/08/2006

147,365.02

839,835.26

592,991.56

246,843.70



PROCESOS DEL IV TRIMESTRE

ADP

003

2006

UNAC

EQUIPOS DE LABORATORIO DE CONTROL DE
CALIDAD AMBIENTAL PARA LA FACULTAD DE
INGENIERIA AMBIENTAL Y RECURSOS
NATURALES

26/07/2006

181,207.54

003

004

2006

UNAC

CONTRATACION DEL SERVICIO DE ENLACE
DIGITAL PARA ACCESO A INTERNET DE LA
UNAC

09/08/2006

83,849.22

003

006

2006

UNAC

ADQUISICION DE EQUIPOS PARA
LABORATORIO PARA LA FACULTAD DE
INGENIERIA QUIMICA

18/09/2006

327,934.80

ADS

007

2006

UNAC

ADQUISICION DE MATERIALES DE ESCRITORIO
PARA LAS FACULTADES Y DEPENDENCIAS
ADMINISTRATIVAS SEMESTRE |

14/07/2006

99,478.68

004

009

2006

UNAC

IMPLEMENTACION DE LABORATORIO DE
ANALISIS FISICO-QUIMICO DEL CENTRO
EXPERIMENTAL TECNOLOGICO DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO

29/08/2006

147,365.02

839,835.26




RESUMEN DE LOS PROCESOS DEL | AL lll TRIMESTRE 2006

Proceso de Seleccion 1er TRIMESTRE 2006 |2do TRIMESTRE 2006| 3er TRIMESTRE 2006
CANT. TOTAL S/. CANT. TOTAL S/. CANT. TOTAL S/.
Licitacion Publica 1 1,050,633.00
Concurso Publico 1 759,906.00 1 350,094.00
Adju_d Icacion Directa 2 683,302.00 3 592,991.56
Publica
Adjudl.cacmn Directa 2 203,564.74| 5 495,330.04 2 246,843.70
Selectiva
Adjudicacion de Menor
Cuantia
BIENES 7 104,422.30| 23 402,082.16 17 263,517.97
SERVICIOS 5 35,440.00] 11 118,757.06 15 124,421.15
ARRENDAMIENTO DE
BIENES
SEGUROS
OBRAS 1 94,481.16
SERVICIO DE
CONSUL TORIA
Adjudicacion de Menor
Cuantia por 2 317,145.79] 1 151,877.13
Exoneracion
2,471,111.83 2,201,442.39 1,322,255.54




