

PROCESOS DEL I TRIMESTRE 2006

LP	001	2006	UNAC	ADQUISICION DE VALES DE CONSUMO DE ALIMENTOS PARA EL PERSONAL DOCENTE Y ADMINISTRATIVO NOMBRADO Y CONTRATADO POR PLANILLA DE LA UNAC	07/03/2006	1,050,633.00
----	-----	------	------	--	------------	--------------

CP	002	2005	UNAC	CONTRATACION DEL SERVICIO DE PROTECCION, SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LOS LOCALES DE LA UNAC	17/02/2006	759,906.00
----	-----	------	------	---	------------	------------

ADS	005	2005	UNAC	ADQUISICION DE REACTIVOS QUIMICOS Y MATERIAL DE LABORATORIO PARA LAS FACULTADES 2DA CONVOCATORIA	04/01/2006	42,040.74
ADS	010	2005	UNAC	ADQUISICION DE UNIFORMES PARA EL PERSONAL DOCENTE Y ADMINISTRATIVO DE LA UNAC 2DA CONVOCATORIA	10/03/2006	161,524.00

203,564.74

2,014,103.74

PROCESOS DEL II TRIMESTRE 2006

1	02	001	2006	UNAC	2	CONTRATO DE SERVICIO DE CONCESIÓN DEL COMEDOR UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO	02/05/2006	350,094.00
1	ADP	001	2006	UNAC	1	ADQUISICION DE EQUIPOS DE LABORATORIO VIRTUAL DE DISEÑO ELECTRICO Y ELECTRONICO POR COMPUTADORA PARA LA FIEE DE LA UNAC	07/04/2006	251,842.00
2	ADP	002	2006	UNAC	1	ADQUISICION DE EQUIPOS Y ACCESORIOS PARA LABORATORIO DE ELECTRONICA INDUSTRIAL DE LA FACULTAD DE INGENIERIA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO	24/05/2006	431,460.00
1	ADS	003	2006	UNAC	1	ADQUISICION DE ECOGRAFO PARA LA FCS	19/04/2006	120,000.00
2	ADS	004	2006	UNAC	1	ADQUISICION DE EQUIPOS DE LABORATORIO ANTICORROSIVO INDUSTRIAL DE LA FACULTAD DE INGENIERIA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS	22/05/2006	72,000.00
3	ADS	001	2006	UNAC	6	CONTRATACION DE SEGUROS DE INCENDIO, ROBO Y/O ASALTO PARA COBERTURAR LOS LOCALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO	12/06/2006	83,409.95
4	ADS	005	2006	UNAC	1	ADQUISICION DE PAPEL BOND PARA LAS FACULTADES Y DEPENDENCIAS ADMINISTRATIVAS SEMESTRE I 2006	14/06/2006	70,308.53
5	ADS	006	2006	UNAC	1	ADQUISICION DE IMPRESORAS PARA LAS FACULTADES Y DEPENDENCIAS ADMINISTRATIVAS	28/06/2006	149,611.56

1,528,726.04

683,302.00

495,330.04

PROCESOS DEL III TRIMESTRE 2006

ADP	003	2006	UNAC	1	EQUIPOS DE LABORATORIO DE CONTROL DE CALIDAD AMBIENTAL PARA LA FACULTAD DE INGENIERIA AMBIENTAL Y RECURSOS NATURALES	26/07/2006	181,207.54
ADP	004	2006	UNAC	1	CONTRATACION DEL SERVICIO DE ENLACE DIGITAL PARA ACCESO A INTERNET DE LA UNAC	09/08/2006	83,849.22
ADP	006	2006	UNAC	1	ADQUISICION DE EQUIPOS PARA LABORATORIO PARA LA FACULTAD DE INGENIERIA QUIMICA	18/09/2006	327,934.80

592,991.56

ADS	007	2006	UNAC	1	ADQUISICION DE MATERIALES DE ESCRITORIO PARA LAS FACULTADES Y DEPENDENCIAS ADMINISTRATIVAS SEMESTRE I	14/07/2006	99,478.68
004	009	2006	UNAC	1	IMPLEMENTACION DE LABORATORIO DE ANALISIS FISICO-QUIMICO DEL CENTRO EXPERIMENTAL TECNOLOGICO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO	29/08/2006	147,365.02

246,843.70

839,835.26

PROCESOS DEL IV TRIMESTRE

ADP	003	2006	UNAC	1	EQUIPOS DE LABORATORIO DE CONTROL DE CALIDAD AMBIENTAL PARA LA FACULTAD DE INGENIERIA AMBIENTAL Y RECURSOS NATURALES	26/07/2006	181,207.54
003	004	2006	UNAC	1	CONTRATACION DEL SERVICIO DE ENLACE DIGITAL PARA ACCESO A INTERNET DE LA UNAC	09/08/2006	83,849.22
003	006	2006	UNAC	1	ADQUISICION DE EQUIPOS PARA LABORATORIO PARA LA FACULTAD DE INGENIERIA QUIMICA	18/09/2006	327,934.80

ADS	007	2006	UNAC	1	ADQUISICION DE MATERIALES DE ESCRITORIO PARA LAS FACULTADES Y DEPENDENCIAS ADMINISTRATIVAS SEMESTRE I	14/07/2006	99,478.68
004	009	2006	UNAC	1	IMPLEMENTACION DE LABORATORIO DE ANALISIS FISICO-QUIMICO DEL CENTRO EXPERIMENTAL TECNOLOGICO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO	29/08/2006	147,365.02

839,835.26

RESUMEN DE LOS PROCESOS DEL I AL III TRIMESTRE 2006

Proceso de Selección	1er TRIMESTRE 2006		2do TRIMESTRE 2006		3er TRIMESTRE 2006	
	CANT.	TOTAL S/.	CANT.	TOTAL S/.	CANT.	TOTAL S/.
Licitacion Publica	1	1,050,633.00				
Concurso Publico	1	759,906.00	1	350,094.00		
Adjudicacion Directa Publica			2	683,302.00	3	592,991.56
Adjudicacion Directa Selectiva	2	203,564.74	5	495,330.04	2	246,843.70
Adjudicacion de Menor Cuantia						
BIENES	7	104,422.30	23	402,082.16	17	263,517.97
SERVICIOS	5	35,440.00	11	118,757.06	15	124,421.15
ARRENDAMIENTO DE BIENES						
SEGUROS						
OBRAS					1	94,481.16
SERVICIO DE CONSULTORIA						
Adjudicacion de Menor Cuantia por Exoneracion	2	317,145.79	1	151,877.13		
		2,471,111.83		2,201,442.39		1,322,255.54